

令和 5 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	調査研究費	土佐経済同友会年会費（5月～12月分）		33,552	△ 33,552
2	5/9	広報広聴費	ホームページリニューアル料		354,750	△ 388,302
3	5/11	調査研究費	萩ものがたり年会費、振込手数料		2,110	△ 390,412
4	5/11	調査研究費	特攻隊戦没者慰霊顕彰会R 5年度年会費 振込手数料		3,110	△ 393,522
5	5/16	調査研究費	政策調査費 5月分 振込手数料		70,330	△ 463,852
6	5/23	調査研究費	政策調査費（韓国）		100,000	△ 563,852
	5/31		政務活動費受け入れ（5～6月分）	1,120,000		556,148
7	5/31	調査研究費	高知政経懇話会会費（5月、6月分）		24,000	532,148
8	6/2	資料購入費	書籍購入料		51,800	480,348
9	6/13	調査研究費	旅費（6/11～13）		16,810	463,538
10	6/16	調査研究費	政策調査費 6月分 振込手数料		70,330	393,208
11	6/19	調査研究費	旅費（6/19）		10,160	383,048
12	6/29	資料購入費	書籍購入料		1,960	381,088
13	7/3	研修費	研修会受講料（地方議員研究会） 振込手数料		30,550	350,538
14	7/6	広報広聴費	県政報告作成料、振込手数料		194,205	156,333
15	7/6	調査研究費	高知政経懇話会会費（7～9月分）		36,000	120,333
16	7/12	広報広聴費	県政報告作成料、振込手数料		100,550	19,783
17	7/12	広報広聴費	県政報告作成料（追加分） 振込手数料		3,740	16,043
18	7/14	調査研究費	旅費（7/13～14）		54,180	△ 38,137
19	7/15	調査研究費	旅費（7/14～15）		50,297	△ 88,434
	7/18		政務活動費受け入れ（7～9月分）	1,680,000		1,591,566
20	7/18	広報広聴費	県政報告折込作業、振込手数料		62,705	1,528,861
21	7/18	広報広聴費	郵送料（広報誌）		365,500	1,163,361
22	7/18	広報広聴費	県政報告配布料		18,400	1,144,961
23	7/18	調査研究費	政策調査費 7月分 振込手数料		70,330	1,074,631
24	7/19	調査研究費	高知小鳩会支部会費 振込手数料		6,110	1,068,521
25	7/19	調査研究費	土佐史談会会費 振込手数料		6,110	1,062,411
26	7/24	調査研究費	高知の電車とまちを愛する会年会費 振込手数料		2,262	1,060,149

令和 5 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
27	7/25	広報広聴費	県政報告配布料		14,500	1,045,649
28	8/4	調査研究費	旅費(8/3~4)		11,150	1,034,499
29	8/4	調査研究費	旅費(8/3~4)		8,400	1,026,099
30	8/4	調査研究費	旅費(8/3~4)		9,502	1,016,597
31	8/4	調査研究費	旅費(8/3~4)		8,400	1,008,197
32	8/18	調査研究費	政策調査費8月分 振込手数料		70,330	937,867
33	8/18	資料購入費	書籍購入料		3,960	933,907
34	8/20	資料購入費	書籍購入料		4,840	929,067
35	8/23	調査研究費	政策調査員費(長野)		85,474	843,593
36	8/23	調査研究費	旅費(8/21~23)		93,224	750,369
37	8/23	調査研究費	旅費(8/21~23)		97,774	652,595
38	8/23	調査研究費	旅費(8/21~23)		91,494	561,101
39	8/24	調査研究費	旅費(8/21~24)		121,754	439,347
40	9/12	調査研究費	旅費(9/8~12)		68,818	370,529
41	9/12	調査研究費	旅費(9/8~10)		87,167	283,362
42	9/12	調査研究費	旅費(9/8~12)		98,454	184,908
43	9/18	調査研究費	旅費(9/17~18)		14,427	170,481
44	9/26	調査研究費	韓国通訳代		60,000	110,481
45	10/2	資料購入費	書籍購入料		3,300	107,181
46	10/6	調査研究費	高知政経懇話会会費(10~12月分) 振込手数料		36,330	70,851
47	10/6	調査研究費	高知スペイン友好交流協会年会費 振込手数料		12,110	58,741
48	10/11	会議費	県政巡業会場使用料		3,950	54,791
49	10/12	調査研究費	玄洋社年会費、振込手数料		10,110	44,681
50	10/12	調査研究費	高知県日本中国友好協会会費 振込手数料		12,110	32,571
51	10/14	研修費	尾崎行雄芑堂塾受講料		30,000	2,571
	10/16		政務活動費受け入れ(10~12月分)	1,680,000		1,682,571
52	10/17	広報広聴費	サーバー、ドメイン管理料 振込手数料		39,930	1,642,641
53	10/19	資料購入費	書籍購入料		3,096	1,639,545

令和 5 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
54	10/26	資料購入費	書籍購入料		5,060	1,634,485
55	10/28	調査研究費	旅費 (10/26~28)		75,388	1,559,097
56	11/6	広報広聴費	県政報告配布料 振込手数料		110,034	1,449,063
57	11/6	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 (R5)		4,580	1,444,483
58	11/8	事務費	コピー用紙代		3,617	1,440,866
59	11/10	広報広聴費	県政報告デザイン・印刷料 振込手数料		97,625	1,343,241
60	11/10	広報広聴費	県政報告デザイン料 振込手数料		59,950	1,283,291
61	11/10	調査研究費	三里史談会会費		2,110	1,281,181
62	11/10	調査研究費	特定非営利活動法人地域分化計画年会費 振込手数料		5,110	1,276,071
63	11/13	会議費	県政巡業会場使用料 振込手数料		39,050	1,237,021
64	11/18	資料購入費	書籍購入料		2,980	1,234,041
65	11/24	研修費	研修会受講料 (地方議員研究会) 振込手数料		50,550	1,183,491
66	12/11	広報広聴費	県政報告デザイン・編集料 振込手数料		66,550	1,116,941
67	12/15	会議費	県政巡業会場使用料 振込手数料		39,050	1,077,891
68	12/20	広報広聴費	県政報告作成料、振込手数料		803,330	274,561
69	12/31	資料購入費	書籍購入料		6,028	268,533
	1/16		政務活動費受け入れ (1~3月分)	1,680,000		1,948,533
70	1/22	広報広聴費	県政報告印刷料		75,440	1,873,093
71	1/30	調査研究費	旅費 (1/29~30)		10,510	1,862,583
72	1/30	調査研究費	旅費 (1/29~30)		13,150	1,849,433
73	1/30	調査研究費	旅費 (1/29~30)		21,300	1,828,133
74	1/30	調査研究費	旅費 (1月分)		30,392	1,797,741
75	2/5	調査研究費	土佐経済同友会年会費 振込手数料		50,330	1,747,411
76	2/5	資料購入費	書籍購入料		10,000	1,737,411
77	2/5	調査研究費	高知政経懇話会 (1~3月分)		36,000	1,701,411
78	2/5	調査研究費	特定非営利活動法人板垣会年会費		3,000	1,698,411
79	2/9	調査研究費	旅費 (2/4~9)		592,717	1,105,694
80	2/10	調査研究費	旅費 (2/9~10)		33,590	1,072,104

令和 5、年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
81	2/19	資料購入費	書籍購入料		880	1,071,224
82	2/20	資料購入費	高知新聞購入料		1,000	1,070,224
83	2/28	調査研究費	特定非営利活動法人空援隊年会費 振込手数料		10,152	1,060,072
84	3/4	調査研究費	特攻隊戦没者慰霊顕彰会R6年度会費		3,000	1,057,072
85	3/5	会議費	県政巡業会場使用料		1,750	1,055,322
86	3/18	調査研究費	高知市立自由民権記念館友の会 R6年度年会費		2,000	1,053,322
87	3/18	調査研究費	高知県有機農業研究会年会費 振込手数料		5,110	1,048,212
88	3/18	広報広聴費	県政報告デザイン料 振込手数料		80,300	967,912
89	3/18	会議費	県政巡業会場使用料 振込手数料		1,310	966,602
90	3/22	資料購入費	書籍購入料		8,030	958,572
91	3/25	広報広聴費	県政報告配布料 振込手数料		155,805	802,767
92	3/29	人件費	政務活動補助費(会計業務委託料) 振込手数料		605,550	197,217
93	3/29	広報広聴費	県政報告費用コンテンツ取材代		120,000	77,217
94	3/31	事務費	資料室 図書室コピー使用料(会派等使用)		41,197	36,020
95	3/31	事務費	FAX代		1,253	34,767
96	3/31	資料購入費	公明新聞購読料(R5年6月～R6年3月分)		18,870	15,897
97	3/31	資料購入費	高知新聞Plus併読プラン購読料 (R5年5月～R6年3月分)		47,420	△ 31,523
			合 計	6,160,000	6,191,523	△ 31,523